

# **md taxa-1 ivs**

Gyldenløvesvej 47  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
9. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2020**

---

**Farid Zahidi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

md taxa-1 ivs

Gyldenløvesvej 47

9400 Nørresundby

e-mailadresse: malaikashop@hotmail.com

CVR-nr: 40448195

Regnskabsår: 09/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Ledelsen af MD taxa-1 IVS, Gyldenløvesvej 47, 9400 Nørresundby, CVR nr.: 40448195 har per dagens dato gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapporten for regnskabsåret 09-04-2019 til 31-12-2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B mikro.

De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat.

Årets resultat på 79.012 kr. er tilfredsstillende og ledelsen forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Virksomhedens primære aktiviteter for denne regnskabsperiode har været taxikørsel.

Virksomheden sælger sine produkter via telefonsalg og gennem Dantaxi Taxakontoret.

Næstved den, 04. april 2020

Abdullahi Ali Mahamud

Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 9. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		107.112
Eksterne omkostninger .....		-28.100
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>79.012</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>79.012</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>79.012</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>79.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		79.012
<b>I alt .....</b>		<b>79.012</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		200.691
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.691</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		77.179
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.179</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>277.870</b>
Likvide beholdninger .....		20.243
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.243</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>298.113</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		79.012
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>79.013</b>
Gæld til banker .....		119.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.100</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>298.113</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret